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Akershus 

Modin Sissel sissel.modin@gmail.com 90793399 

Pettersen Steffen pettersen.steffen@gmail.com  92093021 

Marring Geir geir@oslo-hundeskole.no  92292011 

Buskerud 

Aas Jon R. jonraas@hotmail.com 97563934 

Smørgrav Cato catosmorgrav@outlook.com 98659635 

Nilsen Odd Magne oddmanil@gmail.com 98612363 

Sand Jon A, sand.jon@online.no  90838446 

Knive Torbjørn Jaran tojkniv@gmail.com  92020947 

Søndrol Sjur  sjur_79@hotmail.com 47658800 

Hedmark 
Hansen Jo Agnar tika@tika.no  91844695 

Nymoen Ole Martin olemartinnymoen@yahoo.no  90624824 

Hordaland 

Dalland Stein stein.dalland@gmail.com 95166544 

Hindenes Sander sanderhindenes@hotmail.com   90928793 

Bakka Gunnar Henning  gunnar-h@online.no 90083966 
Seilen Audun audusei@online.no 99563949 

Møre og Romsdal 

Bjørdal Odd Bjarne Oddbjarne.bjordal@tussa.com  95928731 

Bjørke Andor andor@valuetech.no 91692497 

Stråmyr Nils Edmund nedmst@online.no 90083282 

Oseberg Knut-Jørgen knut.oseberg@tussa.com  95152585 

Nordland 

Lillemo Olav olav.lillemo@gmail.com  97531072 

Nymo Knut knut@rasmussenanlegg.no 95983729 

Enga Svein Ragnar sre.enga@outlook.com 97506308 

Engan Finn krokan@online.no 97694133 

Thoresen Ivar imthores@online.no 91884448 

Lillemo Tom Even tomevenl@gmail.com 

99273736 

Nord-Trøndelag 

Tiller Olav Olav.tiller@gjeterhund.info  97179555 

Kaasa Oddbjørn oddbjornkaasa@gmail.com  99555588 

Grimeland Magnus  ma-grime@online.no 97098521 

Fremo Per Per.fremo@hotmail.com 97529089 

Landfald Petter petter_landfald@hotmail.com  96223585 

Sør-Trøndelag 
Berntsen Bjørn bjorn.berntsen@live.com  99703320 

Rømma Thomas t-romma@hotmail.com 

91529397 

Oppland 

Solbakken Torkjel torkjel.solbakken@hotmail.no  95200470 

Andersen Henning A.  henandersen12@gmail.com 41566668 

Lomsdalen Egil lomsdalen.egil@gmail.com  93217537 

Ytre Torstein torstein.ytre@gmail.com 90115251 

Vaagaasarøygard  Bjørn Ola tamreinen@gmail.com  90511617 
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Rogaland 

Kvinnesland Erlend erkvinne@online.no 

99230887 

Årdal Arvid arvidardal@gmail.com 91152104 

Vetrhud Jacob  jvetrhus@gmail.com  46647979 

Johansen Hartvig hartvigjo@hotmail.com 91385639 

Helland Kjell kjhel3@online.no 92200853 

Gystøl Jone  jonegystol@gmail.com 93451228 

Espevoll Haugen Jane  janeespevold@gmail.com  97608685 

Telemark 

Knudse Maj-Lena  majlena@hovdmyra.no 

93049463 

Loftsgarden Arne arneloftsgarden@hotmail.com 99431444 

Mandt Gunvor  gunvorm@hotmail.com   97520014 

Østfold 
Tangeland Vidar post@gjeterhund.com  95999344 

Andersen Petter Petter@hundetrenere.no 97105020 

Troms 

Ollson Ken Are eranek.olsson@gmail.com  91150401 

Nordby Ester  tunderberta@hotmail.com  97158196 

Trondsen Øyvind  oyvind@oslo-hundeskole.no  41332404 

Eliassen Jonny  john-el@frisurf.no  99446297 

Sogn og Fjordane Ravnøy Jan Kåre Jkrk121061@gmail.com 91552918 

Vest-Agder Orthe Jan Egil jeorthe@hotmail.com 91104642 

Aust-Agder Flaten Linn Kristin Flaten helgefla@online.no 48032426 

 

 

 

 Aspiranter  

FYLKE Etternavn Fornavn 

Akershus Buer Anne Buer 

Hedmark Mattsson Karin  

Rogaland 

Kverneland Sven 

Nodland Glenn  

Håkull Gerhard 

Nord-Trøndelag 
Kulstadvik Matin 

Størseth Bjørn Cato 
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